METAL | MEDIO
MONOCOMANDO DROP (91) | Acabamento para registro de presséo de até 1" com mecanismo de 1/2 volta
4916.C91.PQ

COMPONENTES / SUBCONJUNTOS

Item Descrigao

1

O 0O mW > AW N

PARAFUSO ALLEN
ANEL DESLIZE
CHAVE ALLEN 2 MM
VEDANTE

SCJ. ALAVANCA
SCJ. CANOPLA

M. V.C.

BASE M.V.R. I

4916.C91.PQ

Lc 00/00
AC/DT

CR
CR

Dc 00/00
Cddigo Deca
4180.014
4160.183
4236.001
4148.001
4474112
4486.151
5688.080
4670.010

108



