MONOCOMANDO DROP (91) | Acabamento para registro de pressão de até 1" com mecanismo de 1/2 volta

491	6.C91	.PQ

		4916.C91.PQ	
COMPONENTES / SUBCONJUNTOS		Lc 00/00	Dc 00/00
Item	Descrição	AC/DT	Código Deca
1	PARAFUSO ALLEN	-	4180.014
2	ANEL DESLIZE	-	4160.183
3	CHAVE ALLEN 2 MM	-	4236.001
4	VEDANTE	-	4148.001
Α	SCJ. ALAVANCA	CR	4474.112
В	SCJ. CANOPLA	CR	4486.151
С	M. V. C.	-	5688.080
D	BASE M.V.R. II	-	4670.010

